证券代码：002695     证券简称：煌上煌      编号：2014—041

江西煌上煌集团食品股份有限公司

关于实际控制人股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2014年 12月 19日，江西煌上煌集团食品股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司实际控制人之中褚建庚先生、褚浚先生、褚剑先生将其所持有的公司

部分股份质押的通知。现将有关情况说明如下：

褚建庚先生将其持有的公司首发限售股 4,800,000.00股（占本公司股份总

数的 3.79%）质押给中信证券股份有限公司用于股票质押式回购业务,上述股份

的质押登记手续已办理完毕, 初始交易日为 2014 年 12 月 18 日，回购交易日

为 2016 年 12 月 18 日。

褚浚先生将其持有的公司首发限售股 2,800,000.00股（占本公司股份总数

的 2.21%）质押给中信证券股份有限公司用于股票质押式回购业务,上述股份的

质押登记手续已办理完毕, 初始交易日为 2014 年 12 月 18 日，回购交易日为

2016 年 12 月 18 日。

褚剑先生将其持有的公司首发限售股 2,800,000.00股（占本公司股份总数

的 2.21%）质押给中信证券股份有限公司用于股票质押式回购业务,上述股份的

质押登记手续已办理完毕, 初始交易日为 2014 年 12 月 18 日，回购交易日为

2016 年 12 月 18 日。

截止本公告日，褚建庚先生持有公司首发限售股 7,240,000.00股，占本公

司股份总数的 5.72%，处于质押状态的首发限售股累计数为 4,800,000.00股，

占其所持公司股份总数的 66.30%，占公司股份总数的 3.79%，尚余首发限售股

2,480,000.00股未质押。

截止本公告日，褚浚先生持有公司首发限售股 4,136,000.00股，占本公司

股份总数的 3.27%，处于质押状态的首发限售股累计数为 2,800,000.00股，占

其所持公司股份总数的 67.70%，占公司股份总数的 2.21%，尚余首发限售股

1,336,000.00股未质押。

截止本公告日，褚剑先生持有公司首发限售股 4,136,000.00股，占本公司

股份总数的 3.27%，处于质押状态的首发限售股累计数为 2,800,000.00股，占

其所持公司股份总数的 67.70%，占公司股份总数的 2.21%，尚余首发限售股

1,336,000.00股未质押。

特此公告。

江西煌上煌集团食品股份有限公司

                                      董 事 会

                                             二 0一四年十二月二十日